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Kuvaus:
Tämä seerumi täsmähoitaa epätasaista ihonsävyä ja hyperpigmentaatiota 
sekä erityisesti aknen ja muiden tulehdustilojen aiheuttamia läiskiä tai arpia. 
Seerumi sisältää useita superainesosia, jotka auttavat tasoittamaan ihonsävyä. 
Traneksaamihappo vähentää ja ehkäisee pigmenttiläiskiä sekä tulehduksen 
jälkeistä hyperpigmentaatiota esimerkiksi aknen ja rosacean jälkeen. Niasiiniamidi 
auttaa lisäksi tasoittamaan ihonsävyä samalla kun laajentuneet huokoset näkyvät 
vähemmän. NeoGlukosamiini tasoittaa ihonsävyä, kuorii hellävaroen ja parantaa 
ihon rakennetta. Kaikki kolme ainesosaa ehkäisevät melaniinisynteesiin 
osallistuvan tyrosinaasientsyymin toimintaa. Koostumus sisältää lisäksi C-vitamiinia, 
joka kirkastaa ihoa ehkäisten samalla vapaita radikaaleja, joilla on haitallinen 
vaikutus epätasaiseen pigmentaatioon. Tuloksena ihonsävy on tasaisempi ja läiskät 
ja arvet näkyvät vähemmän. 

Seerumissa on kevyt koostumus, joka imeytyy ihoon nopeasti. Se on helppo lisätä 
mihin tahansa rutiiniin ja se sopii kaikille ihotyypeille, myös herkälle iholle. Se on 
kehitetty erityisesti epätasaisen ihonsävyn, akneen taipuvaisen ihon sekä aknen 
aiheuttamien läiskien tai arpien hoitoon. 

Vaikuttavat aktiiviaineet:
•	 Traneksaamihappo – vähentää ja ehkäisee aknearpia ja pigmenttiläiskiä. 
•	 5 % niasiiniamidia – auttaa tasoittamaan ihonsävyä ja häivyttämään 
	 laajentuneita huokosia. 
•	 8 % NeoGlukosamiinia – kuorii hellävaroen ja vähentää epätasaista 
	 pigmentaatiota. Uudistaa ja vahvistaa ihon sisäistä tukirakennetta, joten 
	 ihosta tulee kiinteämpi ja täyteläisempi. 
•	 1% C-vitamiini – tehokas antioksidantti, jolla on pigmenttiä tasoittava vaikutus. 
•	 B-resorsinoli – tasoittaa ihonsävyä ja ehkäisee hyperpigmentaatiota.
•	 Lakritsiuutejuuri – kasviuute, joka auttaa tasoittamaan ihonsävyä.
•	 Hajusteeton 

Käyttö: 
Til tross for den effektive sammensetningen er serumet mildt nok til å brukes både 
morgen og kveld og på alle hudtyper, også følsom hud. Påføres på ren hud og 
etterfølges av en dag- eller nattkrem tilpasset hudtypen. 

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Propanediol, Acetyl Glucosamine, Niacinamide, Alcohol Denat., 
Tranexamic Acid, Ascorbyl Glucoside, Epilobium Angustifolium Flower/Leaf/Stem 
Extract, 4-Butylresorcinol, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Xanthan 
Gum, Sodium Bisulfite, Sodium Hydrox - ide, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, 
Chlorphenesin, Phenoxyethanol.
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